Šios Sutarties sudarymo diena laikoma diena, kai Sutartį pasirašo abi Šalys ir Rangovas Užsakovui pateikia Sutarties įvykdymo užtikrinimą (jeigu taikoma).

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.

2.2. Sutarties kaina – 2 909 540,95 Eur (du milijonai devyni šimtai devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt eurų, 95 euro centai) nustatyta remiantis Rangovo pasiūlymais (Sutarties 2 priedas).
2.3.  Sutarties 2 priede nurodyta Sutarties kaina apima:
2.3.1. visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su Darbų atlikimu susijusias išlaidas,